


**FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12.08.2021 / 12.08.2021		8. Foia de parcurs seria: <u>autoexport</u> număr _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____								
1. Furnizor: Поставщик		Smart Print SRL, mun. Chisinau, str. Alexandru cel Bun, 49, IBAN MD30AG000000022512043767, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA Chisinau, BIC AGRNMD2X			c.f./nr. TVA _____ Ф.к./код НДС _____							
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель		Posta Moldovei I.S., mun. Chișinău, str. Piata Garii, 3, IBAN MD36ML000000000225183434, BC "MOLDINDCONBANK" SA Chisinau, BIC MOLDMD2X			c.f./nr. TVA 1009600024086 / 0607220 Ф.к./код НДС _____							
3. Delegatie Доверенность		data _____ delegatul _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. Calea lesilor 10		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
mun. Chișinău str. Piata Garii, 3												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левов	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левов	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левов	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Laser Cartridge for HP Q2612A (Canon 703) black Compatible KT	buc	30	87,50	2 625,00	20%	525,00	3 150,00					
Fuser grease G8005 20gr	buc	5	416,67	2 083,33	20%	416,67	2 500,00					
LFR for HP LJ 1010/1020 LPR-1010-000	buc	20	150,00	3 000,00	20%	600,00	3 600,00					
Fuser Film for HP LJ P1005 China normal	buc	50	25,00	1 250,00	20%	250,00	1 500,00					
Laser Cartridge for HP CE285A (Canon 725) black Compatible KT	buc	30	87,50	2 625,00	20%	525,00	3 150,00					
LFR for HP LJ P1005/1006/1007/1008	buc	20	150,00	3 000,00	20%	600,00	3 600,00					
Impreso IMP-PKX-FAT410 Panasonic KX-MB1500/1520/1530 (2.500p)	buc	5	625,00	3 125,00	20%	625,00	3 750,00					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				17 708,33	x	3 541,67	21 250,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17 708,33	x	3 541,67	21 250,00	x	x	x	-	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил <u>Director Nikora Olga</u>												
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Сдал товары/активы (услуги) <u>Contabil sef Nikora Olga</u> Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
15. Primit mărfurile/activete (serviciile) intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												
17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись												

